[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района «Мещовский район»

 Калужской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 февраля 2022г

                 №  49
Об отмене постановления администрации муниципального района              «Мещовский район» от 29.01.2020 № 48
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 7 статьи 18 Федерального закона от 27.12.2018  № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального района «Мещовский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации муниципального района «Мещовский район» от 29.01.2020 № 48 «Об утверждении порядка осуществления деятельности по обращению с животными без владельца на территории муниципального района «Мещовский район».

2.   Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Восход», подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Мещовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
                                                                         В.Г. Поляков